REQUERIMENTO

Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO/SP

Eu_____________________________________________________ proprietário(a),

portador do R.G. n.º_________________, sob C.P.F. n.º___________________, ou

C.N.P.J. n.º____________________, telefone n.º (___)_______________, celular n.º

(___)______________, e-mail:_________________________________________,

residente a ________________________________________________n.º________,

bairro ___________________________, cidade ____________________________,

C.E.P.:______________, vem respeitosamente, solicitar autorização para aprovação

do projeto de (construção, ampliação, regularização, demolição, etc,) no lote situ-

ado na (endereço da obra) ______________________________________,

n.º_____, lote _____, quadra _____, bairro________________, zona _______, sob

Cadastro Municipal n.º ________________.

(OBS: OS DADOS REFERENTE AO PROPRIETÁRIO(A) E A LOCALIDADE DO IMÓ-

VEL DEVERÃO SER COMPATÍVEIS COM OS DADOS DA “FICHA DE CADASTRO”

FORNECIDO PELA SETOR DE CADASTRO FISCAL).

Sem mais,

Santa Cruz da Conceição, __ de __________ de 20___.

Proprietário(a) ou responsável legal
pelo imóvel

 Responsável técnico